

Datum 2018-02-20

Diarienummer 2014-03081

Livsmedelsinspektör



s

@miljo.goteborg.se

Hung Fat Trading Asien Livs AB

Tagenevägen 3  
422 59 HISINGS BACKA

## Kontrollrapport

Miljöförvaltningen gjorde 2018-02-20 en livsmedelskontroll av Hung Fat Trading Asien Livs AB, Tagenevägen 3. Det var en uppföljande kontroll. Kontrollen gjordes i form av en oanmäld inspektion.



**Inom de områden vi kontrollerade hittade vi inga avvikelser.**

**Det vi kontrollerade var ert arbetssätt kring:**

- System för att se till att era förpackade livsmedel är korrekt märkta. Vi granskade 64 stycken olika produkter.

Observera att den här kontrollrapporten inte är en bedömning av hela verksamheten. Den visar bara resultatet av det vi kontrollerade vid det här besöket.



## **Att hantera livsmedel innebär ansvar**

Som livsmedelsföretagare har du ett ansvar för att de livsmedel som du säljer eller ger bort är säkra och märkta på rätt sätt. Du får aldrig vilseleda konsumenten och du måste veta vilka regler som gäller för din verksamhet. Vid en kontroll ska du kunna visa oss att du uppfyller lagstiftningens krav. Syftet med livsmedelskontroll är att konsumenterna i Göteborg ska få säker mat. Konsumenterna ska kunna välja fritt och göra ett bra och medvetet val.

## **Lagar och regler**

Mer information om lagar, regler och branschriktlinjer för hantering av livsmedel finns på webbplatsen [www.livsmedelsverket.se](http://www.livsmedelsverket.se)

## **Livsmedelsavgifter i Göteborg**

Som livsmedelsföretagare betalar du varje år en avgift för din livsmedelshantering. I avgiften ingår de ordinarie kontroller som vi på miljöförvaltningens avdelning för livsmedelskontroll gör regelbundet hos er. Din avgift är framräknad med hjälp av Livsmedelsverkets vägledning för riskklassning. Vi kan även behöva göra oplanerade kontroller. Oplanerade kontroller är kontroller som inte ingår i den ordinarie kontrollen. Det kan till exempel vara kontroll med anledning av klagomål, som misstänkt matförgiftning, eller när avvikelser behöver följas upp. Tiden vi lägger på detta får du betala för. Det kallas ”extra offentlig kontroll”.

Vill du veta mer om livsmedelsavgifter i Göteborg kan du gå in på [www.goteborg.se/avgifterforlivsmedelskontroll](http://www.goteborg.se/avgifterforlivsmedelskontroll)